Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2025 - 12:04 5343/2025

INDICAÇÃO Nº 249/2025

indico uma sinalização na entrada da garagem
e pátio da Paróquia São Francisco de Assis,
sito a Avenida Piracicaba, nº 850 Bairro Vila
Nova.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, indico uma sinalização na entrada da garagem e pátio
da Paróquia São Francisco de Assis, sito a Avenida Piracicaba, nº 850 Bairro
Vila Nova.

JUSTIFICATIVA:

O Padre Daniel é morador dessa paróquia e
todas as vezes que precisa entrar com o seu carro sempre encontra
dificuldades devido estacionarem carros de frente ao portão.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 29 de abril de 2025.

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/05/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

DA

A

é= q

AT ES   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2025 - 12:04 5343/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UT6075JHE54U5XY9
		2025-04-29T12:07:48-0300

		2025-04-29T12:07:48-0300